Radicaciéon
23001418900220230024700

23001418900220230026400

23001418900220230019800

23001418900220230019500

23001418900220230026200

23001418900220180080900

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 81 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Constructora Siena
Sas

Rafael Cesar Santiago
Naar, Sis Organization
S.A.S., Consorcio Sp

Luis Jose Soto Alian,
Harold David Ibarra
Diaz, Arney De Jesus
Cervantes Alvarez

Cabarcas Sarmiento
S.A.S.

Coopensionados Hernan Anselmo Mesa

Garcia

Cooperativa Legal Julio Alberto Galindo
Corcho

Fiduciaria Colpatria S.A Efren Gregorio Suarez
Rivera

Glenda Rosa Jimenez
Oviedo, Alfredo Jose
Isaac Gomez

Grupo Empresarial Siglo
Xxi

Fecha Auto
11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Decreta -
Desistimiento Tacito

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

beb1419b-ac9a-4ca3-9c17-d6cde3ba7lce



Radicacién
23001418900220220100900

23001418900220210015300

23001418900220210020300

23001418900220220081100

23001418900220230020000

23001418900220190001100

23001418900220220006400

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 81

De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Hector Mario Lopez

Berrio

Hermila Sefia Florez

John Jairo Ospina

Penagos Y Otro
Jose Diaz Barrte

Julio Rodriguez
Cervera

Maria Samira Gomez

Henao

Demandado

Edgar Julio Pacheco
Pérez

Juan Carlos Montoya
Burgos

Whbeimar Enrique
Rangel Cervantes

Maria Alejandra
Gonzalez Ruiz

Luis Jose Perneth
Buelvas, Fernando Luis
Velez Rhenals

Edgar Manuel Baron
Agamez, Marco
Augusto Pantoja Care,
Jorge Luis Polo
Vasquez

Orlando Mejia Moncada Ana Cristina Argel

Medrano

Fecha Auto
11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide -
Levantamiento De Medidas

Auto Decide - Terminacion
Del Proceso

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

beb1419b-ac9a-4ca3-9c17-d6cde3ba7lce
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23001418900220230019700 Ejecutivos De Representaciones Mi John Jairo Solera 11/05/2023 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Hogar Durango , Camila Ejecutivo-Pago
Andrea Pitalua Alvarez
23001418900220230024600 Ejecutivos De Sales Inmobiliaria S.A.  Franquicias Y 11/05/2023 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Concesiones S.A.S. Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas
23001418900220230019600 Ejecutivos De Seguros Generales Mauricio Pacheco 11/05/2023 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Suramericana S.A Gomez , Nataly Osorio Avoca
Gutierrez
23001418900220230026300 Sucesion De Maria Piedad Pefiate Dolores Raquel Mestra = 11/05/2023 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Mestra Y Otros Cordero, Emilia Judith Avoca - Demanda De
Pefate Mestra Sucesion Intestada
(Heredera Conocida) Y
Herederos
Indeterminados De
Dolores Raquel Mestra
Cordero
Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria
Cadigo de Verificacion

beb1419b-ac9a-4ca3-9c17-d6cde3ba7lce
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FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23001418900220230019900 Verbales De Inmobiliaria Rubio Y Eladith Jose Diaz Petro, 11/05/2023 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia  Angarita Duvan Yesid Sanchez Avoca
Martinez, Luz Elena
Almario Gil, Eliana
Jaidith Diaz Petro
23001418900220210099200 Verbales De Rubiela Vallejo Dominga Victoria Rivera 11/05/2023 Auto Decide - Desistimiento
Minima Cuantia  Athehortua Argel Y Terminacion Del Proceso
Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR
Secretaria

Cadigo de Verificacion

beb1419b-ac9a-4ca3-9c17-d6cde3ba7lce



