

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Viernes, 12 De Mayo De 2023 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220230024700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Constructora Siena Sas	Rafael Cesar Santiago Naar, Sis Organization S.A.S., Consorcio Sp	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220230026400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Luis Jose Soto Alian, Harold David Ibarra Diaz, Arney De Jesus Cervantes Alvarez	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220230019800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Hernan Anselmo Mesa Garcia	11/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
23001418900220230019500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Legal	Julio Alberto Galindo Corcho	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
23001418900220230026200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fiduciaria Colpatria S.A	Efren Gregorio Suarez Rivera	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220180080900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Grupo Empresarial Siglo Xxi	Glenda Rosa Jimenez Oviedo, Alfredo Jose Isaac Gomez	11/05/2023	Auto Decreta - Desistimiento Tácito

Número de Registros:

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Viernes, 12 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220100900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hector Mario López Berrio	Edgar Julio Pacheco Pérez	11/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220210015300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hermila Seña Florez	Juan Carlos Montoya Burgos	11/05/2023	Auto Decide - Terminación Del Proceso
23001418900220210020300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	John Jairo Ospina Penagos Y Otro	Wbeimar Enrique Rangel Cervantes	11/05/2023	Auto Decide - Terminación Del Proceso
23001418900220220081100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Diaz Barrte	Maria Alejandra Gonzalez Ruiz	11/05/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
23001418900220230020000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Julio Rodriguez Cervera	Luis Jose Perneth Buelvas, Fernando Luis Velez Rhenals	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
23001418900220190001100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Samira Gomez Henao	Edgar Manuel Baron Agamez, Marco Augusto Pantoja Care, Jorge Luis Polo Vasquez	11/05/2023	Auto Decide - Levantamiento De Medidas
23001418900220220006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Orlando Mejia Moncada	Ana Cristina Argel Medrano	11/05/2023	Auto Decide - Terminación Del Proceso

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 81 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220230019700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Representaciones Mi Hogar	John Jairo Solera Durango , Camila Andrea Pitalua Alvarez	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
23001418900220230024600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sales Inmobiliaria S.A.	Franquicias Y Concesiones S.A.S.	11/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220230019600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Generales Suramericana S.A	Mauricio Pacheco Gomez , Nataly Osorio Gutierrez	11/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
23001418900220230026300	Sucesion De Minima Cuantia	Maria Piedad Peñate Mestra Y Otros	Dolores Raquel Mestra Cordero, Emilia Judith Peñate Mestra (Heredera Conocida) Y Herederos Indeterminados De Dolores Raquel Mestra Cordero	11/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Demanda De Sucesión Intestada

Número de Registros: 19

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 81 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220230019900	Verbales De Minima Cuantia	Inmobiliaria Rubio Y Angarita	Eladith Jose Diaz Petro, Duvan Yesid Sanchez Martinez, Luz Elena Almario Gil, Eliana Jaidith Diaz Petro	11/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
23001418900220210099200	Verbales De Minima Cuantia	Rubiela Vallejo Athehortua	Dominga Victoria Rivera Argel	11/05/2023	Auto Decide - Desistimiento Y Terminación Del Proceso

Número de Registros: 1

19

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación